开封市住房和城乡建设局

关于公布2018年9月至11月15日建筑节能材料及产品登记备案企业的通知

各有关单位：

为加强我市建筑节能材料、产品的质量管理，推进建筑工程资源节约和环境保护，根据《住建部关于发布墙体保温系统与墙体材料推广应用和限制、禁止使用技术的公告（第1338号）》、《河南省建筑节能材料及产品使用认证管理办法》及《开封市民用建筑节能管理规定》等有关文件规定，现将2018年9月-11月15日办理建筑节能材料及产品备案企业予以公布，望通过备案的企业加强管理，确保产品质量，接受社会监督。
附件：2018年9月至11月15日开封市建筑节能材料及产品登记备案目录
开封市住房和城乡建设局
              2018年11月23日
开封市住房和城乡建设局办公室               2018年11月23日印发

附件：
2018年9月至11月15日开封市建筑节能材料及产品登记备案目录
	序号
	工程名称
	材料名称
	生产企业

	1
	金明府1期3#楼
	挤塑板
	新郑中原

	2
	金明府1期3#楼
	网格布、钉、砂浆
	河南朝钦

	3
	晋开四季城3#.8#.9#.10#.13#.村委会
	推拉窗
	江苏沪港

	4
	鼎立国际F地块2#3#
	EPS板、锚栓、砂浆、网格布
	开封九诺

	5
	鼎立国际B地块二期1#.2#.3#.5#.6#
	锚栓、网格布
	余姚恒大

	6
	鼎立国际B地块二期1#.2#.3#.5#.6#
	粘结、抹面砂浆
	开封九诺

	7
	鼎立国际B地块二期1#.2#.3#.5#.6#
	发泡水泥板
	开封新世纪

	8
	雍景台F地块2#.3#.4#C区12#楼
	泡沫混凝土
	开封新世纪

	9
	绿地中部创客天地
	XPS板
	筑新

	10
	未名府21#.12#.19#
	CCW
	河南华亿

	序号
	工程名称
	材料名称
	生产企业

	11
	未名府28#.22#.29#.32#
	CCW
	河南华亿

	12
	晋开四季城8#.9#.10#.13#
	无机砂浆
	焦作朝钦

	13
	天河湾三期16#.17#.18#.19#.20#
	无机砂浆
	焦作朝钦

	14
	孙李唐村改造3#.4#
	无机砂浆
	焦作朝钦

	15
	西湖印象3#.10#.16#.17#.19#.20#
	无机砂浆
	焦作朝钦

	16
	金泰科技2#.4#.5#.6#
	无机砂浆
	焦作朝钦

	17
	橄榄城A区5商业
	EPS体系、网格布、钉、粘结、抹面
	开封九诺

	18
	建业菊香里二期6-8#.10-13#.2#.3#商业
	粘结、抹面
	河南金宝莲

	19
	建业菊香里二期6-8#.10-13#.2#.3#商业
	网格布、锚栓
	郑州经纬

	20
	建业菊香里二期6-8#.10-13#.2#.3#商业
	挤塑板
	新郑中原

	21
	绿地中部创客天地
	加气混凝土砌块
	辉县中实诚达

	序号
	工程名称
	材料名称
	生产企业

	22
	东润银基望京8.9.15.16.19.20.22
	屋面XPS板
	河南德汇新型公司

	23
	碧水蓝城三期13#楼
	砂浆
	开封九诺

	24
	金帝新生活11#.12#.15#.16#.17#
	挤塑板、砂浆、防火隔离带
	筑新、新世纪

	25
	金帝新生活11#.12#.15#.16#.17#
	网格布、钉
	济源吉锐

	26
	金悦湾7#
	KC发泡陶瓷
	郑州登电科诚

	27
	东润银基望京8.9.15.16.19.20.22
	XPS周边地面
	河南德汇新型公司

	28
	西湖印象5#、6#
	XPS板外墙
	郸城县兆盈建材有限公司

	29
	西湖印象5#、6#
	粘结、抹面
	郑州鑫昌盛节能技术公司

	30
	西湖印象5#、6#
	网格布、钉
	河南千亚建设工程有限公司

	31
	恒大帝景8#.15.16
	砂浆
	开封新世纪

	32
	恒大帝景8#.15.16
	网格布、锚栓
	济源吉锐

	序号
	工程名称
	材料名称
	生产企业

	33
	创客天地
	屋面挤塑板
	河南筑新

	34
	晋开四季城8.13
	防火隔离带
	开封新世纪

	35
	西湖印象10#
	挤塑板
	河南筑新

	36
	西湖印象10#
	砂浆、防火带
	开封新世纪

	37
	西湖印象10#
	网格布、锚栓
	济源吉锐

	38
	帝湖世家31#
	挤塑板
	河南筑新

	39
	帝湖世家31#
	砂浆、防火带
	开封新世纪

	40
	帝湖世家31#
	网格布、锚栓
	济源吉锐

	41
	金帝新生活11#.12#.15#.16#.17#
	砂浆、防火隔离带
	开封新世纪

	42
	碧水蓝城三期13#楼
	挤塑板
	鹤壁亚兴

	43
	碧水蓝城三期13#楼
	网格布、钉
	余姚恒大

	序号
	工程名称
	材料名称
	生产企业

	44
	中南林越9.10.11.12
	结构一体化CCW
	河南华亿

	45
	晖达新世界三期1-3.5-10.12-15
	装饰一体板（XPS、石材）
	郑州泰玛仕

	46
	开封众泽公司设计研发综合楼
	XPS、粘结、抹面、网格布、钉
	河南朝钦

	47
	橄榄城五期5.8.9.13.15
	XPS、粘结、抹面、网格布、钉
	河南朝钦

	48
	绿地中部创客天地6.8.11.12
	XPS板（屋面）
	河南筑新

	49
	恒大帝景16.16
	真空绝热版
	无锡蓝胜

	50
	建业菊香里6.7.8.10.11.12.13.2商业.3商业
	窗户
	信阳天一

	51
	未名府7#.15.16.20
	结构保温一体化CCW
	河南华亿

	52
	雍景台A区3-9.C区1.2
	外墙用岩棉（地下室顶板）
	江苏振威

	53
	圣桦城二期17.18
	外墙用岩棉（地下室顶板）
	江苏振威

	54
	晖达新世界一期27.29-33
	外墙用岩棉（地下室顶板）
	江苏振威

	序号
	工程名称
	材料名称
	生产企业

	55
	拉菲国际6.7
	楼梯间保温砂浆
	南阳圣泰

	56
	圣桦城二期17.18.20.22
	楼梯间保温砂浆
	南阳圣泰

	57
	瑞祥嘉园1.2
	楼梯间保温砂浆
	南阳圣泰

	58
	碧桂园17.18.21.27.28
	聚苯板、网格布、钉、砂浆
	开封九诺

	59
	碧桂园17.18.21.27.28
	防火带
	开封新世纪

	60
	圣桦城17.18
	断桥铝
	开封珅瑞

	61
	圣桦城20.22
	塑钢窗
	开封珅瑞

	62
	帝湖世家29.31
	XPS屋面
	河南筑新

	63
	枫桦浅水湾50栋楼
	铝包木
	河南奥润顺达

	64
	晖达新世界A区23.25.26.28
	断桥铝
	郑州易日

	65
	首座时代28.29.30.31.32.33.34.35.36
	网格布、钉、砂浆
	开封九诺

	序号
	工程名称
	材料名称
	生产企业

	66
	首座时代37
	岩棉板
	河南佳亿

	67
	首座时代28-36
	挤塑板
	河南朝钦

	68
	首座时代28-36
	防火隔离带
	河南朝钦

	69
	中南林越13.17.18
	CCW结构保温一体化
	河南华亿

	70
	碳素厂宿舍楼
	XPS屋面
	河南筑新

汴住建文〔2018〕443号

1